Proc. Leg. nº 3363/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2156/2023

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar o serviço de manutenção junto a
tampa de inspeção, localizada na rua
Agostinho Capovilla. Jardim Bom Retiro.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamentoao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Executar o serviço de manutenção junto a tampa de

inspeção, localizada na rua Agostinho Capovilla. Jardim Bom Retiro.

Justificativa
Essa indicação se faz necessária, tendo em vista que o local se encontra com o

asfalto rebaixado após obra realizada junto a tampa de inspeção, isso tem

ocasionando  preocupação para os motoristas que precisam desviar correndo risco

de provocar acidentes, principalmente no horário noturno, como também, terem

prejuízo devido ao impacto do veículo no local rebaixado. foto anexo.

Valinhos, 15 de maio de 2023.

AUTORIA: SIMONE BELLINI

Proc. Leg. nº 3363/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3363/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NXHF346XPC6S8699
		2023-05-15T10:42:34-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura